
Česká republika - MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, 118 10 Praha 1  
 
 
 

V Praze dne 23. 8. 2016 
Č. j.: MF-28680/2016/6602-2 

 
 
 
Věc: Výzva více zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 

odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Referent: Martina Purchartová, oddělení 6602 Realizace veřejných zakázek  

e-mail: verejne.zakazky@mfcr.cz 
 
Příloha č. 1 – Projektová dokumentace  
Příloha č. 2 – Výkaz výměr 
Příloha č. 3 – Rozhodnutí MČ Praha 8 k povolení stavby 
Příloha č. 4 - Vzorové formuláře k prokázání kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 5 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 6 – Krycí list nabídky 
 
V souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona Vás vyzýváme k podání nabídky na plnění 
veřejné zakázky: 
 

“Zateplení fasády objektu MF, ul. Voctářova, Praha 8 - II. etapa“ 
 
Uveřejněná: v elektronickém nástroji E-ZAK pod systémovým číslem P16V00000432 
 
I. Informace o zadavateli 

Obchodní firma: ČR - Ministerstvo financí 
Sídlo:   Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 
IČO/DIČ:  00006947/CZ00006947 

 
II. Předmět plnění zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zateplení části objektu Ministerstva financí, Voctářova 
2145/9 a 2145/11, Praha 8 kontaktním zateplením fasády; jedná se o jižní a východní 
strany objektu, západní a severní strany objektu byly provedeny v roce 2010.  
Projektová dokumentace (technická zpráva, výkresová část) – Příloha č. 1, která slouží 
jako podklad pro provedení zakázky, je zpracována v původním rozsahu celého objektu. 
Pro požadovaný rozsah zakázky je upraven pouze Výkaz výměr – Příloha č. 2, kde jsou 
uvedeny jednotlivé položky požadovaných stavebních prací.  
Při plnění veřejné zakázky je zcela nezbytné dodržení podmínek Rozhodnutí č. j. MCP8 
101675/2010 ve věci stavebního povolení a Rozhodnutí č. j. MCP8 074970/2016 ve 
věci změny stavby před jejím dokončením; tyto dokumenty jsou součástí Výzvy jako 
příloha č. 3. 
Dodavatel veřejné zakázky může pro skladování materiálu využít zpevněný pozemek 
mezi objektem MF a parkovištěm k objektu. Po ukončení stavebních prací bude 
pozemek uveden do původního stavu.    
 



 
 
III. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky 

a) Veřejná zakázka na stavební práce 
b) Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódu: 

      45321000-3 Tepelné izolace 
      45443000-4 Práce na fasádách 
 

IV. Doba a místo plnění 
a)  Doba plnění:  Zahájení max. 7 dnů od podpisu smlouvy, ukončení nejpozději do 

15. 11. 2016. 
b) Místo plnění:   Ministerstvo financí, Voctářova 2145/9 a 2145/11, Praha 8  

  
V. Prohlídka místa budoucího plnění bude umožněna dne 31. 8. 2016; sraz zájemců 

o prohlídku bude v 10.00hod. před objektem. Další termín pro prohlídku nebude 
stanoven.  
Zadavatel doporučuje účast na prohlídce místa plnění. Zadavatel nepřistoupí na 
uplatnění požadavků na vícepráce, pokud tyto výslovně nevyplynou z nedostatků, které 
nebylo možné zjistit při prohlídce místa plnění.       
 

VI. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly následující dokumenty: 
ve smyslu § 53 zákona (základní kvalifikační předpoklady) 
a) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - vzor čestného 

prohlášení je uveden v Příloze č. 4;  
ve smyslu § 54 zákona (profesní kvalifikační předpoklady) 
b) kopie výpisu z obchodního rejstříku s aktuálními údaji, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán (k datu podání nabídky ne 
starší 90 dnů); 

c) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění). V rámci 
kvalifikace uchazeč předloží kopii dokladu o oprávnění pro živnost: 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
ve smyslu § 56 zákona (technické kvalifikační předpoklady) 
d) seznam stavebních prací obdobného charakteru, tzn. zateplování obvodových plášťů 

budov kontaktními zateplovacími systémy, které uchazeč realizoval v posledních 
5 letech. Zadavatel požaduje, aby uchazeč realizoval alespoň tři (3) stavební práce 
obdobného charakteru, přičemž celkový finanční objem alespoň jedné (1) z nich 
činil min. 2,6 mil. Kč bez DPH.  
Soupis zakázek bude uveden v čestném prohlášení a to v tabulce, ve které bude 
uveden název společnosti či osoby včetně adresy, pro kterou byly stavební práce 
realizovány, finanční objem zakázky, doba plnění, jméno a kontakt osoby za 
odběratele, u které bude možné plnění zakázky ověřit - vzor tabulky je součástí 
čestného prohlášení v Příloze č. 4. 
 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatelů: 
Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 
subdodavatele, ustanovení § 51 odst. 4 zákona se použijí analogicky. Kopie dokladů 
analogicky dle § 51 odst. 4 zákona budou přiloženy k nabídce včetně podepsané 
smlouvy mezi uchazečem a subdodavatelem. 
 



VII. Způsob hodnocení nabídek 
Pro hodnocení nabídek bude použito jako základní hodnotící kritérium nejnižší 
nabídková cena.  
Pro hodnocení bude rozhodující cena v Kč včetně DPH. Při hodnocení budou jednotlivé 
nabídky seřazeny od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší, jako nejvhodnější 
bude vybrána první v pořadí.  

 
VIII. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu nabídky (Příloha č. 6) a bude 
členěna v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH. Nabídková cena ve shodné výši v Kč 
včetně DPH bude také uvedena v článku III. Odst. 2 Návrhu smlouvy o dílo (Příloha 
č. 5). Podkladem pro obě hodnoty bude vyplněný Výkaz výměr, který je součástí 
Výzvy jako Příloha č. 2.  

b) Pokud uchazeč není plátce DPH, vyplní v tabulce krycího listu v kolonkách „Kč bez 
DPH“ a „Kč včetně DPH“ totožnou částku.  

c) Uchazeč je povinen dodržet strukturu a členění předloženého Výkazu výměr. 
Nabídkový rozpočet bude vyplněn ve všech položkách. Uchazeč je oprávněn nacenit 
položku hodnotou 0 (nula) pouze pokud ji nemůže nacenit samostatně z důvodu 
vlastností nabízené technologie. Pokud uchazeč ocení některou z položek 
hodnotou 0, je povinen uvést náležité zdůvodnění.  

 
IX. Obchodní a platební podmínky  

a) Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je 
Přílohou č. 5 Výzvy;  s vybraným dodavatelem bude uzavřena Smlouva o dílo 
č. xx/2016.  

b) Podáním nabídky uchazeč akceptuje, že originál podepsané smlouvy bude 
v elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí, 
na profilu Objednatele ve smyslu ZVZ, a v Registru smluv ve smyslu Zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv na dobu neurčitou. 

c) Finanční zálohu na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel neposkytuje. 
d) Dodavatel musí mít před podpisem smlouvy o dílo uzavřenou pojistnou smlouvu na 

pojištění odpovědnosti za škodu v minimální výši 5 mil. Kč.  Zadavatel bude 
oprávněn si kdykoliv po dobu plnění díla vyžádat úředně ověřenou kopii pojistné 
smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu nebo potvrzení o uzavření pojištění. 

e) Oprávněný zástupce vybraného uchazeče se je povinen dostavit do sídla zadavatele 
nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne dodání Rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky do datové schránky vybraného uchazeče. Případné nesplnění 
této povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti potřebné k uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku a uchazeč bude z výběrového řízení vyloučen.  

 
X. Místo pro podání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat 

Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává 
v řádně uzavřené obálce, označené 

 „Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT -  „Zateplení fasády objektu MF, ul. 
Voctářova, Praha 8 - II. etapa“  - odd. 6602/Pu“ 
Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název, IČO a sídlo uchazeče. 
Nabídku je třeba doručit, poštou nebo osobně, do podatelny v sídle zadavatele na adrese 
zadavatele Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, místnost č. 97. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 9. 2016 v 10.00hodin. Za rozhodující pro 
doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky.  

 
XI. Předložení nabídky 



Písemná nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě v českém 
jazyce. Součástí nabídky budou tyto dokumenty: 
a) Vyplněný Krycí list nabídky (vzor Příloha č. 6) podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče.  
b) Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 5) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za uchazeče. Uchazeč nesmí zasahovat do znění Návrhu smlouvy s výjimkou 
vyplnění hlavičky, nabídkové ceny v článku III odst. 2, kontaktní osoby v článku XI 
odst. 1 písm. b) a odst. 3 písm. b) a identifikačních údajů u podpisu Návrhu 
smlouvy. 

c) Výkaz výměr vyplněný ve všech položkách (Příloha č. 2). 
d) Případné odůvodnění položek s hodnotou 0 (nula). 
e) Doklady k prokázání kvalifikace (dle bodu VI. Výzvy). 
Zadavatel doporučuje výše uvedené pořadí dokumentů. 
 

XII. Další podmínky  
a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
b) Uchazeči o zakázku nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této 

veřejné zakázce.  
c) Výsledek výběrového řízení bude všem uchazečům sdělen po ukončení výběrového 

řízení.  
d) Námitky nejsou přípustné.  
e) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 
f) Zadavatel si vyhrazuje právo posuzovat pouze nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

 
XIII. Poznámka 

Tato veřejná zakázka není zadávána v žádném z druhů zadávacího řízení dle § 21 
zákona; tedy zadavatel nepostupuje dle § 26 odst. 5 zákona. Pokud zadavatel přesto 
odkazuje na určitá ustanovení zákona, má se zásadně na mysli jejich analogická 
aplikace. 

 
 
 
 

................................................ 
         zadavatel 


	Česká republika - MINISTERSTVO  FINANCÍ
	V Praze dne 23. 8. 2016
	I. Informace o zadavateli
	Obchodní firma: ČR - Ministerstvo financí
	Sídlo:   Letenská 525/15, 118 10 Praha 1
	IČO/DIČ:  00006947/CZ00006947
	Dodavatel veřejné zakázky může pro skladování materiálu využít zpevněný pozemek mezi objektem MF a parkovištěm k objektu. Po ukončení stavebních prací bude pozemek uveden do původního stavu.
	III. Informace o druhu a klasifikaci veřejné zakázky
	a) Veřejná zakázka na stavební práce
	Nabídka v listinné podobě, včetně dokladů požadovaných zadavatelem, se podává v řádně uzavřené obálce, označené
	„Veřejná zakázka – NEOTEVÍRAT -  „Zateplení fasády objektu MF, ul. Voctářova, Praha 8 - II. etapa“  - odd. 6602/Pu“

	Na obálce musí být též uvedena obchodní firma nebo název, IČO a sídlo uchazeče.

		2016-08-23T16:18:08+0200
	Michal Kříž




